



SCHENKER

Standardin mukainen rahtikirja

Rahtikirja on lähetyksesi matkalippu, joka kulkee lähetyksen mukana kertoen siihen liittyvät oleelliset asiat. Tiedot tulevat rahtikirjaan kerralla oikein, kun teet kuljetustilauksen sähköisesti. Käsin kirjoitettu rahtikirja on hidas ja kallis.

Asiakasnumero kertoo oikeat yhteystiedot. **Sopimusnumero** varmistaa sopimuksen mukaisen hinnan.

Lähtetäjän viite on valinnainen tunnistetieto, joka menee läpi kuljetusketjun ja näkyy myös laskulla.

Oikein merkityt pakkaus-tyypit, **tavaratiedot** ja **kollien lukumäärä** ovat tärkeitä tietoja terminaalille ja kuljettajille, jotta lähetyksesi kulkee ongelmitta. Niiden perusteella muodostuu myös laskusi.

RAHTIKIRJA FRAKTSEDEL						
Lähetys Avändare DB SCHENKER TIKKURILANTIE 147 01530 VANTAA 010 520 00		Asiakasnr Kundnr 00112233 Sopimusnr Avälsnr 00112233-20 Högrens bokningsnr 8004904273		Lähetysidnr Avändningsdatum 1.6.2016 Lähetysnr vid Avändningsreferens LEEVI LÄHETTÄJÄ Vastanottajan viite Postagens referens		Numerus Nummer 141023769740
Vastanottaja Postadress VASTAANOTTAJA OY ASIAKASKUJA 6 LAITURI 2 80100 JOENSUU VEERA VASTAANOTTAJA 010 123 4567		Asiakasnr Kundnr Sopimusnr Avälsnr DB SCHENKER		Rahtikirjanpostiosoite Postadress RAHTIKIRJA FRAKTSEDEL		Spostnummer Postnummer 141023769740
Lähetysvarasto Avändningsort LÄHETYSVARASTO OY LÄHETTÄMÖTIE 3 00500 HELSINKI		Lähetysvarasto Avändningsort LÄHETYSVARASTO OY LÄHETTÄMÖTIE 3 00500 HELSINKI		Kuljetusohjeet Transportinstruktioner EI SAA PÄÄLLELASTATA		Asiakasnr Kundnr Sopimusnr Avälsnr
Merkki/num Märke/num		Kolikku ja neli Kolikku och yta	Säätö, ulkoilma ja VAK-luokka Säta, utemilma och VAK-klass	Paino (kg) Vikt (kg)	Paino (m ³) Volym (m ³)	Nettopaino, m ³ Nettovikt, m ³
		1 EUR-LAVA	LASIESINEITÄ	150		
Lähetys tiedot Sändningsinformation, totalt		Kollien lukumäärä 1	Lähetys paino (kg) 0	Lähetys pituus (cm) 150	Lähetys leveys (cm) 150	Lähetys korkeus (cm) 150
Lähetys Tillsägningsskäl		Lähetys Tillsägningsskäl	Lähetys Tillsägningsskäl	Lähetys Tillsägningsskäl	Lähetys Tillsägningsskäl	Lähetys Tillsägningsskäl
Varausmat, pvm, loka pakka ja kuitaus Förbehåll, datum, lok, ort och kvittering		Varausmat, pvm, loka pakka ja kuitaus Förbehåll, datum, lok, ort och kvittering	Varausmat, pvm, loka pakka ja kuitaus Förbehåll, datum, lok, ort och kvittering	Varausmat, pvm, loka pakka ja kuitaus Förbehåll, datum, lok, ort och kvittering	Varausmat, pvm, loka pakka ja kuitaus Förbehåll, datum, lok, ort och kvittering	Varausmat, pvm, loka pakka ja kuitaus Förbehåll, datum, lok, ort och kvittering
Vastaanottaja, pvm, aika ja allekirjoitus Mottagare, datum, tid och underskrift		Osoite, kuljetusväline, kategoria, pvm, aika ja allekirjoitus Postadress, transport, kategori, datum, tid och underskrift	Lähetys, pvm, aika ja allekirjoitus Avändare, datum, tid och underskrift	Lähetys, pvm, aika ja allekirjoitus Avändare, datum, tid och underskrift	Lähetys, pvm, aika ja allekirjoitus Avändare, datum, tid och underskrift	Lähetys, pvm, aika ja allekirjoitus Avändare, datum, tid och underskrift
1						LÄHETYSVARASTO OY

Rahtikirjanumero on lähetyksesi yksilöllinen tunnus. Sen perusteella voit myös seurata lähetystäsi.

Viivakoodattu rahtikirjanumero on yhdistävä linkki kaikkiin lähetyksesi tietoihin.